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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11721020R

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit ZERO LIMITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati E-88, Kati 
6, Ap.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Realizimi, promovimi dhe tregtimi i çdo lloj produkti fizik, 
informacioni mbi produktin, materialet dixhitale si audio, 
video qe lidhen gjithashtu permes fushatave reklamuese ne 
internet; Krijimi dhe / ose menaxhimi i faqeve te internetit 
ose faqeve te internetit ne emer te paleve te treta, sigurimi i 
konsulences se drejtperdrejte per palet e treta, si per personat 
fizike ashtu edhe juridike, per zhvillimin e marketingut 
permes internetit dhe permes rrjeteve sociale.
MARIO PINNA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2021 Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët ANGELO PINNA
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12.1 Afati i emërimit Nga: 23/07/2021 Deri: 23/07/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z.Angelo Pinna mund te veproje bashkarisht 
ose veç e veç me administratorin Z.Mario Pinna.

14. Ortakët MARIOPINNA
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët ANGELOPINNA
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZERO LIMITS
E-Mail: info@zerolimitins.com  
Telefon: 0355694543808  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704550-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8492B7C4-FBB4-4C32-8E44-79E26AA5AD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6D06BB-6C30-45FF-A794-8FB9BAC36207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A474246D-96FB-49FD-B9F1-B2B1A590CE5E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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